
CHYTRÁ KAMERA
Kamera pro prevenci střetu s chodcem
LUIS EDGE AI CAMERA

LUIS EDGE AI camera je inteligentní kamera, která rozpoznává lidi od

ostatních objektů v reálném čase.

V závislosti na vzdálenosti detekované osoby, je řidič varován vizuálně,

i akusticky v různých etapách. Tato varovná funkce může být rozšířena 

o omezení rychlosti manipulační techniky.



Smart Camera / 10.2022 

7“ nebo 10“- Dotykový display

− Vysoké rozlišení

− Integrovaný varovný zvukový
signál

LUIS EDGE AI CAMERA

− Chytrá kamera pro detekci osob

− 2 výstupy pro zpomalení

manipulační techniky

Klíčové výhody
− Systém bude funkční ať už má a nebo nemá display, zpomalení techniky je 
volitelné v obou případech

− Nastavení detekční zóny má dosah až 12 metrů

− Konfigurace monitoru: Varovný zvukový signál, vizualizace ohraničení osob 
a detekčních zón

− Možnost připojit až 4 kamery

Technické detaily
− Různá velikost displeje (7”/10” palců, 18/25cm, krytí IP66)

− Úhel záběru kamery: 140° horizontálně
− Rozlišení kamery: Full HD 1920 x 1080p

− Rychlá instalace a snadné nastavení

− Třída ochrany kamery IP69K
− Umožňuje kombinování se systémem Linde Safety Guard




